
 

2019 年 10月吉日 

 

お客さま各位                                                

 

株式会社りそな銀行    

 

外国為替に係る手数料新設のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

2019 年 11 月 1 日（金）より、弊社の外国為替の手数料を下記の通り新設させて頂

きたく、ご案内申し上げます。 

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、誠に恐縮ではございますが、

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

  

区分 手数料項目 現在 2019/11/1以降 変更点 

仕向送金 
組戻時の 

リフティングチャージ 
無料 

1/20% 

(ミニマムチャージ 2,500

円) 

従来の組戻手数料にリフテ

ィングチャージが追加されま

す 

輸出手形 
他行接受の 

信用状通知手数料 
無料 

6,000円 

アメンドは 4,000円 

当社が直接接受する場合

だけでなく、他行で接受す

る場合においても通知手数

料を頂きます 

 

 

以上 


